
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 584

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 21:59:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2022

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO, VISANDO O
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CONJUNTAS PARA A OPERACIONALIZAÇÃO DE
PROGRAMA DE ESTÁGIO CURRICULARES REMUNERADOS DE ESTUDANTES DE NÍVEL
MÉDIO/SUPERIOR, NO ÂMBITO DA PREFEITURA DE INÚBIA PAULISTA/SP.
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

27/10/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/584/pstrongcontratacao-de-agente-de-integracao-de-estagio-visando-o-desenvolvimento-de-atividades-conjuntas-para-a-operacionalizacao-de-programa-de-estagio-curriculares-remunerados-de-estudantes-de-nivel-mediosuperior-no-ambito-da-prefeitura-de-inubia-paulistaspstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fc8ee7eaea4b39ae7dafb8f20e131bf.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc649a8a6302258b08ab636a096306fb.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
152/2022 MVF PRU... 27/10/2022 27/10/2023 R$ 10.152,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/756

